
POSTANOWIENIE Nr 114/2025 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 2 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany treści załączników do Postanowienia Nr 110/2025 Komisarza Wyborczego 

w Krośnie II, z dnia 30 września 2025 r. w sprawie ustalenia liczebności Miejskiej Komisji 

ds. Referendum w Sanoku i obwodowych komisji ds. referendum na terenie Miasta Sanoka, 

powołanych w celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady 

Miasta Sanoka przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 16 listopada 2025 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.                                  

z 2025 r. poz. 365) w związku z art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 472) Komisarz Wyborczy w Krośnie II 

 

postanawia: 

§ 1 

Zmienić treść załączników nr 1 i 2 do Postanowienia Nr 110/2025 Komisarza Wyborczego                    

w Krośnie II, z dnia 30 września 2025 r. w sprawie ustalenia liczebności Miejskiej Komisji ds. 

Referendum w Sanoku i obwodowych komisji ds. referendum na terenie Miasta Sanoka, 

powołanych w celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Miasta 

Sanoka przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 16 listopada 2025 r., których treść 

otrzymuje brzmienie jak w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego postanowienia. 

 

§ 2 

Pozostała treść postanowienia pozostaje bez zmiany. 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie II 

 

 

             /-/ Janusz Zygmunt Kmiecik 
 

 


